
 
 

VALNÁ HROMADA KOMERČNÍ BANKY, a. s., DNE 21. DUBNA 2011 
 
 
 
 

 
Výsledky hlasování k usnesením valné hromady 

 
 
BOD 2: SCHVÁLENÍ JEDNACÍHO A HLASOVACÍHO ŘÁDU VALNÉ HROMADY 

 
Usnesení první 

Bylo odevzdáno 29 779 868 platných hlasů spojených s 29 779 868 akciemi, které představují 78,46 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno  25 701 617 platných hlasů, což představuje  86,296 985 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 0 platných hlasů, což představuje   0,000 000 % z přítomného počtu hlasů. 
4 078 251 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje  13,693 332 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 2: VOLBA PŘEDSEDY, ZAPISOVATELE, OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A OSOB POVĚŘENÝCH SČÍTÁNÍM 
HLASŮ 

 
Usnesení druhé 

Bylo odevzdáno  29 791 553 platných hlasů spojených s 29 791 553 akciemi, které představují 78,49 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno  29 784 409 platných hlasů, což představuje  99,967 386 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 0 platných hlasů, což představuje   0,000 000 % z přítomného počtu hlasů. 
7 144 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje   0,023 978 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 3: SCHVÁLENÍ ZPRÁVY PŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI BANKY A STAVU JEJÍHO 
MAJETKU ZA ROK 2010; PROJEDNÁNÍ VYSVĚTLUJÍCÍ ZPRÁVY TÝKAJÍCÍ SE ZÁLEŽITOSTÍ PODLE § 118 ODST. 
5 PÍSM. A) AŽ K) ZÁKONA Č. 256/2004 SB., O PODNIKÁNÍ NA KAPITÁLOVÉM TRHU, V PLATNÉM ZNĚNÍ 
 
Usnesení třetí 

Bylo odevzdáno  29 780 388 platných hlasů spojených s  29 780 388 akciemi, které představují 78,46 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 29 774 622 platných hlasů, což představuje 99,964 502 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 0 platných hlasů, což představuje   0,000 000 % z přítomného počtu hlasů.  
5 766 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje   0,019 359 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 7: SCHVÁLENÍ ŘÁDNÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2010 

 
Usnesení čtvrté 

Bylo odevzdáno  29 785 925 platných hlasů spojených s  29 785 925 akciemi, které představují 78,48 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 26 466 654 platných hlasů, což představuje  88,837 403 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 532 platných hlasů, což představuje 0,001 786 % z přítomného počtu 
hlasů. 3 318 739 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje  11,139 608 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 



 2 

BOD 8: ROZHODNUTÍ O ROZDĚLENÍ ZISKU ZA ROK 2010 

 
Usnesení páté 

Bylo odevzdáno  29 347 024 platných hlasů spojených s 29 347 024 akciemi, které představují 77,32 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 29 346 392 platných hlasů, což představuje 98,503 506 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 0 platných hlasů, což představuje   0,000 000 % z přítomného počtu hlasů.  
632 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,002 121 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 9: SCHVÁLENÍ KONSOLIDOVANÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2010 
 
Usnesení šesté 

Bylo odevzdáno  29 695 920 platných hlasů spojených s 29 695 920 akciemi, které představují 78,24 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s.,sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 29 666 518 platných hlasů, což představuje  99,578 191 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 28 815 platných hlasů, což představuje   0,096 720 % z přítomného počtu 
hlasů. 587 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje   0,001 970 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 10: PERSONÁLNÍ ZMĚNY V DOZORČÍ RADĚ 
 
Usnesení sedmé: 

Bylo odevzdáno  27 613 875 platných hlasů spojených s 27 613 875 akciemi, které představují 72,75 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 27 399 185 platných hlasů, což představuje 91,970 190 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 18 742 platných hlasů, což představuje 0,062 911 % z přítomného počtu 
hlasů. 195 948 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje   0,657 734 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 11: PERSONÁLNÍ ZMĚNY VE VÝBORU PRO AUDIT 

 
Usnesení osmé: 

Bylo odevzdáno  29 787 490 platných hlasů spojených s  29 787 490 akciemi, které představují 78,48 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 29 454 148 platných hlasů, což představuje 98,868 035 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 27 319 platných hlasů, což představuje 0,091 701 % z přítomného počtu 
hlasů. 306 023 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 1,027 220 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 12: ROZHODNUTÍ O ODMĚŇOVÁNÍ ČLENŮ PŘEDSTAVENSTVA BANKY 
 
Usnesení deváté: 

Bylo odevzdáno 29 786 331 platných hlasů spojených s 29 786 331 akciemi, které představují 78,48 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 29 450 464 platných hlasů, což představuje 98,855 967 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 19 760 platných hlasů, což představuje 0,066 328 % z přítomného počtu 
hlasů. 316 107 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 1,061 072 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 



 3 

BOD 13: ROZHODNUTÍ O NABÝVÁNÍ VLASTNÍCH AKCIÍ 

 
Usnesení desáté: 

Bylo odevzdáno  29 779 327 platných hlasů spojených s  29 779 327 akciemi, které představují 78,46 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 29 747 848 platných hlasů, což představuje 99,854 192 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 2 264 platných hlasů, což představuje 0,007 600 % z přítomného počtu 
hlasů. 29 215 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 0,098 066 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
BOD 14: URČENÍ AUDITORA K PROVEDENÍ POVINNÉHO AUDITU 

 
Usnesení jedenácté: 

Bylo odevzdáno 29 788 080 platných hlasů spojených s  29 788 080 akciemi, které představují 78,48 % základního 
kapitálu Komerční banky, a.s., sníženého o akcie o jmenovité hodnotě 27 000 000,-Kč s nimiž není možno hlasovací 
práva vykonávat. 
 
Pro schválení návrhu bylo odevzdáno 29 473 130 platných hlasů, což představuje 98,933 970 % z přítomného počtu 
hlasů. Proti schválení návrhu bylo odevzdáno 16 646 platných hlasů, což představuje 0,055 876 % z přítomného počtu 
hlasů. 298 304 hlasů se hlasování zdrželo, což představuje 1,001 332 % z přítomného počtu hlasů. 
 
 
 
 
Každých 500,-Kč jmenovité hodnoty představuje jeden hlas. 
 


